

**1.重要提示**

(1)本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读全文同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

**(2)公司简介**

股票简称	棕榈园林	股票代码	002431
变更前股票简称(如有)	--		
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董监事会秘书		证券事务代表
姓名	杨植良	冯兰芝	
电话	(020)-37883025	(020)-37882986	
传真	(020)-37882988	(020)-37882988	
电子邮箱	yangpl@palm-l.com	fengzl@palm-l.com	

**2.主要财务数据及股东变化**

**(1)主要财务数据**

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据  
 是  否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	1,613,347,484.04	1,189,091,317.18	35.7%
归属于上市公司股东的净利润(元)	138,714,427.37	117,101,587.70	18.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	134,855,056.94	116,311,394.14	15.94%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-162,233,061.41	-297,956,594.38	45.54%
基本每股收益(元/股)	0.361	0.254	18.5%
稀释每股收益(元/股)	0.361	0.254	18.5%
加权平均净资产收益率(%)	6.13%	5.93%	0.2%
总资产(元)	5,559,253,248.43	4,989,539,732.26	11.42%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,307,639,375.14	2,196,540,942.45	5.07%

**(2)前10名股东持股情况表**

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
吴昌昌	境内自然人	15.21%	70,103,462	52,577,597	质押 15,370,000
南传德	境内自然人	12.17%	56,688,197	42,603,908	质押 33,648,000
南德精工建设股份有限公司	境内非国有法人	7.25%	33,488,080	0	0
黄耀波	境内自然人	6.2%	28,565,645	21,242,234	质押 26,851,000
林永基	境内自然人	5.64%	26,802,599	19,501,949	质押 8,400,000
李亚非	境内自然人	4.78%	22,034,278	16,230,046	0
吴昆昆	境内自然人	3.67%	16,824,346	0	0
吴昆昆	境内自然人	3.67%	16,824,346	12,128,200	0
林忠	境内自然人	3.5%	16,312,221	12,091,165	质押 6,180,000
梁楚江	境内自然人	2.05%	9,464,856	7,098,642	质押 3,744,000

**(3)控股股东或实际控制人变更情况**

控股股东报告期内变更  
 适用  不适用  
实际控制人报告期内变更  
 适用  不适用  
**3.管理与治理与分析**  
2013年年初,行业整体环境受“新国五条”调控政策与地方政府限价调控手段的影响,市场短期遇冷,但随后二季度开始,行业投资环境全面回暖,城市住宅市场成交量持续回升,重点城市房价普涨,土地市场价值齐升,公司经营团队紧抓新一轮的市场机遇,迎来了业务的快速增长。  
报告期内,伴随行业需求回暖,业内竞争环境的改善,设计、施工、苗木三大主营业务实现订单和收入快速增长势头,经营性现金流逐步好转。新签合同方面改善非常明显。1—6月,公司新签订施工合同约15亿元,同比增加约30%;地产设计合同金额约1.4亿元,同比增加约100%;市政园林业务签订施工合同1.4亿元,同比增加20倍。在充足的订单保障下,工程业务收入克服了雨季长、开工晚等不利因素,实现收入增长35.70%;同时由于加强了结算和回款,公司经营性现金流同比增加1.7亿元,经营活动产生的现金流量净额同比增加45.54%,改善明显;由于地产园林业务过去两年竞争激烈需求下降,行业毛利短期下降,受其负面影响,本报告期公司地产园林业务毛利有所下降,预计将随着业内竞争环境改善而逐步好转。  
公司在2012年度的经营布局、市场调整与管理举措配合上以宏观环境与政策走向的有利趋势,在本年度中期已经初步展现出其效果。本报告期内公司实现营业收入161,354.75万元,较上年同期增长35.70%,归属于母公司净利润18,371.44万元,较上年同期增长18.46%,经营形态的改善好于年初预期。

公司根据2013年度经营计划,各部门上半年工作进展顺利,主要工作如下:  
1、工程业务板块在公司技术管理体系与工程管理体系逐步完成标准化、模块化的支撑下,首先在业务重点区域华东地区实现了区域内生产资源、业务资源、技术资源、支持体系的跨区域协同能力建设,使华东地区同一温区内业务所覆盖的山东、江苏、安徽、浙江、江西和上海五省一市(福建省因温度与工艺技术水平,我司将其划分在华南地区业务范围)内在人力资源使用效率、客户管理能力、市场研究与开拓能力、技术管理能力方面得到了有效提升,进一步提高了同一温区内项目的综合运作与盈利能力。  
2、设计业务板块在组织体系建设与管理方式转换初见成效,管理继续向职业化方向发展,搭建信息管理平台,优化各项创新机制,激励机制和管理流程,支持经营与生产。在市场方面把握城镇化建设进程,建立多专业融合的品牌优势,横向整合实现设计全产业链成长,纵向融合提升公司城市运营及总承包能力,为公司整体业务的可持续发展打下坚实的工程设计研发基础。  
3、苗木业务板块根据2012年度规划的资源配置优化方案,在年度内进行了有计划性的调整,进一步统一了苗木的技术、规格管理,在盘活苗木资源的同时,从苗木主材端对公司技术标准的管理,为项目品质的保障与品牌形象的管理提供了支持。  
4、市政业务板块根据公司多业务经营的特点,配置了内部管理架构与业务运作体系,深化了城市产业战略,政策研究的能力,并以公司技术、资源等综合实力较强的华东、华南地区作为重点区域,配合华北、两湖等地的部分重点城市、重大项目进行业务开拓。  
**4.涉及财务报告的相关事项**  
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明不适用。  
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明不适用。  
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明与上年相比本年(期)新增合并单位1家,原因为2013年2月5日,本公司以自有资金人民币200.00万元出资设立鞍山棕榈园林有限公司,本公司持股比例为100%  
(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明不适用。

证券代码:002531	证券简称:天顺风能	公告编号:2013-028	
<b>天顺风能(苏州)股份有限公司2013年半年度业绩快报</b>			
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>特别提示:本公告所载2013年半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。</p> <p>一、2013半年度主要财务数据和指标</p>			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	707,387,911.52	644,612,178.23	9.74%
营业利润	115,480,685.51	109,214,750.38	5.74%
利润总额	116,371,299.75	110,264,332.88	5.54%
归属于上市公司股东的净利润	100,631,578.26	91,777,446.99	9.63%
基本每股收益(元/股)	0.24	0.22	9.09%
加权平均净资产收益率	5.51%	5%	0.51%
总资产	2,754,889,889.66	2,532,831,129.92	18.09%
归属于上市公司股东的净资产	1,817,966,618.31	1,777,231,771.47	2.29%
股本	411,500,000.00	205,750,000.00	100%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.42	4.32	2.29%
注:1.报告期内,公司因实施2012年度利润分配方案,用资本公积转增股本(每10股转增10股),股本由年初的20575万股变更为报告期末的41150万股; 2.上述数据以公司合并报表数据填列。			
二、经营业绩和财务状况情况说明			

证券代码:002331	证券简称:皖通科技	公告编号:2013-041
<b>安徽皖通科技股份有限公司关于全资子公司获得山东省自主创新专项计划补助经费的公告</b>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>安徽皖通科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司烟台华东电子软件技术有限公司(以下简称“华东电子”)于2013年7月9日收到烟台市科技技术和烟台市财政局下发的燃料(2013)32号文件《关于2013年山东省自主创新专项计划烟台部分的通知》;根据鲁科专字(2013)109号文件通知,华东电子研发的“智能航运物联网平台研发及规模化应用项目”(项目编号:2013CXK30204,项目起止时间:2013—2015年)获得补助经费1000万元。 华东电子收到该补助经费后将另行公告。 华东电子将根据《企业会计准则》相关规定,将上述资金确认为递延收益,并根据项目进度和政府有关部门对项目的验收情况计入相应期间损益。具体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准。</p> <p>该补助经费将对华东电子“智能航运物联网平台研发及规模化应用项目”顺利完成具有积极作用,并随着项目完成进度,对今后损益产生积极影响。 华东电子将按照有关规定和要求,加强对项目实施情况的监督检查,确保项目的研究开发目标和任务按期完成。 特此公告。</p> <p style="text-align: right;">安徽皖通科技股份有限公司 董事会 2013年7月30日</p>		

# 棕榈园林股份有限公司

## 2013 半年度 报告摘要

证券代码:002431 证券简称:棕榈园林 公告编号:2013-054

证券代码:002431 证券简称:棕榈园林 公告编号:2013-053

**棕榈园林股份有限公司第二届董事会第二十八次会议决议公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

棕榈园林股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十八次会议通知于2013年7月18日以书面、电话、邮件相结合的形式发出。会议于2013年7月29日上午10:00在公司会议室召开,应参会董事9人,实际参会董事9人,公司部分高级管理人员列席了会议。会议的通知、召集、召开和表决程序符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议由吴昆昆董事长主持,经与会董事表决通过如下决议:

一、审议通过《棕榈园林股份有限公司2013半年度报告》及摘要  
表决情况:赞成9票,反对0票,弃权0票。  
《公司2013半年度报告》及摘要详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),《公司2013半年度报告摘要》刊登于公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》。

二、审议通过《2013半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》  
表决情况:赞成9票,反对0票,弃权0票。  
公司董事会《2013半年度募集资金存放与使用情况专项报告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

三、审议通过《关于更换财务总监的议案》  
表决情况:赞成9票,反对0票,弃权0票。  
公司原财务总监丁秋莲女士因工作调动,已于近日向董事会提交了辞去财务总监职务的申请,董事会批准了丁秋莲女士的辞职申请,并对丁秋莲女士任职财务总监以来对公司财务管理工作做出的贡献表示衷心感谢!  
经公司总经理提名、提名与薪酬考核委员会审查,同意聘任胡永兵先生为公司财务总监,任期自本次会议通过之日起至本届董事会任期届满止。  
胡永兵先生简历见附件。  
《关于更换财务总监的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)  
《独立董事对相关事项发表的独立意见》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》  
表决情况:赞成9票,反对0票,弃权0票。  
经公司总经理提名、提名与薪酬考核委员会审查,同意聘任丁秋莲女士为公司副总经理,任期自本次会议通过之日起至本届董事会任期届满止。  
丁秋莲女士简历见附件。  
《独立董事对相关事项发表的独立意见》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

五、审议通过《关于调整公司架构的议案》  
表决情况:赞成9票,反对0票,弃权0票。  
根据公司经营管理中心、综合业务发展规划,同意对公司组织架构作以下调整:  
(一)对原“技术中心”的两大职能“质量安全管理职能”和“新技术应用转化职能”作如下拆分:1.由“质量安全管理职能”重新组建“质量安全部”,主要负责公司各业务板块的质量安全管理制度的制定与指导,以确保公司正常安全生产,切实保证和提高公司产品质量。2.“新技术应用转化职能”与公司原“研究院”进行整合,成立“研发中心”,通过整合公司技术研发力量,开展研发信息收集和利用,战略性和应用性课题研究以及研发成果转化化支持等核心工作,以高度配合公司战略发展,紧密贴近业务端,高效解决业务发展过程中关键性技术需求。  
(二)将原“客户管理中心”和“企业文化部”进行合并,成立“品牌推广部”,主要负责品牌推广/客户关系管理,企业文化建设及推广等。  
六、审议通过《关于“规范关联交易事项”的自查报告的公告》  
表决情况:赞成9票,反对0票,弃权0票。  
公司根据《东证监函》关于开展规范上市公司关联交易专项活动的通知《广东证监[2013]63号》的要求,对公司的关联交易情况进行了认真自查,并形成了自查报告,董事会同意公司编制的自查报告,独立董事对此发表了专项意见。  
《独立董事对相关事项发表的独立意见》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

七、审议通过《关于修订《棕榈园林股份有限公司关联交易管理办法》的议案》  
表决情况:赞成9票,反对0票,弃权0票。  
修订后的《棕榈园林股份有限公司关联交易管理办法》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。  
该议案须提交公司股东大会审议,股东大会通知另行发出。  
特此公告。

证券代码:002431 证券简称:棕榈园林 公告编号:2013-056

**棕榈园林股份有限公司关于2013半年度募集资金存放与使用情况的专项报告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》及其他相关规定要求,本公司将2013半年度募集资金存放与使用情况报告如下:

一、募集资金基本情况  
(一)实际募集资金金额、资金到账时间  
棕榈园林股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)经中国证券监督管理委员会“证监发行字[2010]1650号”核准,公司首次公开发行股票人民币普通股3,000万股,发行价格为45.00元/股,募集资金净额13,501万元,扣除各项上市费用78,655,227.00元后,募集资金净额1,271,344,773.00元,深圳市鹏城会计师事务所有限公司于2010年6月3日对资金到位情况进行了验证,并出具了“深鹏验字[2010]2017号”《验资报告》。  
根据财政部财企[2010]215号《关于执行企业会计准则的上市公司和非上市企业做好2010年年报工作的通知》,公司已将年度发行权益性证券过程中发生的路演推介费用6,739,627.00元,调整计入2010年度期间费用,不作为发行费用在募集资金总额中扣除,并将该费用转入募集资金专户,故募集资金净额为1,278,084,400.00元。  
(二)以前年度募集资金使用情况  
2010年度,募集资金使用金额为337,217,668.82元,其中募集资金使用金额为99,877,822.48元,超募资金使用金额为237,339,846.34元。  
2011年度,公司使用募集资金金额为157,432,838.29元,其中:募集资金使用16,659,879.78元,超募资金使用150,772,958.51元。  
2012年度,公司使用募集资金金额为398,008,195.01元,其中:募集资金使用35,706,140.23元,超募资金使用362,302,054.78元。  
(三)2013半年度使用金额及期末余额  
2013半年度,公司使用募集资金金额为10,555,986.94元,其中:募集资金使用4,834,740.50元,超募资金使用5,721,246.44元。  
截至2013年6月30日,募集资金账户已累计使用1,262,714,689.06元,尚未使用的募集资金余额为17,819,531.31元(含收到银行利息)。  
二、募集资金存放和管理情况  
(一)募集资金的管理情况  
为了规范募集资金的管理和使用,提高资金使用效益,保护投资者权益,公司依照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定,结合公司实际情况,制定了《广东棕榈园林股份有限公司募集资金使用管理办法》(以下简称“管理办法”),该《管理办法》经公司第二届董事会第十八次会议审议通过,《管理办法》明确规定了募集资金存放、使用、投向变更、监督与内部控制。

公司已分别在上海浦东发展银行股份有限公司广州分行(以下简称“浦发银行广州分行”)、平安银行股份有限公司广州分行(以下简称“平安银行广州分行”)、中国民生银行股份有限公司广州分行(以下简称“民生银行广州分行”)、中国银行股份有限公司清远英德支行(以下简称“中行英德支行”)共开设募集资金专户4个,对募集资金实行专户存储。  
2010年6月25日,公司和保荐机构华泰证券股份有限公司(以下简称“华泰证券”)分别与浦发银行广州分行、平安银行广州分行、民生银行广州分行签订了《募集资金三方监管协议》;2010年9月10日,公司全资子公司英德伟桦园林发展有限公司与中国金证券、中行、英德支行签订了《募集资金三方监管协议》;2011年7月,公司和国信证券股份有限公司、平安银行广州分行、浦发银行广州分行签订了《募集资金三方监管协议》,三方监管协议自甲、乙、丙三方代表人或授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效,至专户资金全部支出完毕并依法销户之日失去效力;另外(保荐机构)公司在《募集资金使用管理办法》中明确约定了募集资金存放、使用、投向变更、监督与内部控制。

证券代码:002431	证券简称:棕榈园林	公告编号:2013-055
<b>棕榈园林股份有限公司关于更换财务总监的公告</b>		
<p>本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。</p> <p>棕榈园林股份有限公司(以下简称“公司”)财务总监丁秋莲女士因工作调动,已于近日向董事会提交了辞去财务总监职务的申请,公司董事会同意聘任胡永兵先生为公司财务总监,并于7月29日召开第二届董事会第二十八次会议审议通过。公司独立董事对上述议案发表了同意意见。胡永兵先生和丁秋莲女士的简历详见附件。 特此公告。</p> <p style="text-align: right;">棕榈园林股份有限公司董事会 2013年7月30日</p>		
证券代码:002431	证券简称:棕榈园林	公告编号:2013-055
<b>棕榈园林股份有限公司关于更换财务总监的公告</b>		
<p>本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。</p> <p>棕榈园林股份有限公司(以下简称“公司”)财务总监丁秋莲女士因工作调动,已于近日向董事会提交了辞去财务总监职务的申请,公司董事会同意聘任胡永兵先生为公司财务总监,并于7月29日召开第二届董事会第二十八次会议审议通过。公司独立董事对上述议案发表了同意意见。胡永兵先生和丁秋莲女士的简历详见附件。 特此公告。</p> <p style="text-align: right;">棕榈园林股份有限公司董事会 2013年7月30日</p>		
证券代码:002431	证券简称:棕榈园林	公告编号:2013-055

证券代码:002531	证券简称:天顺风能	公告编号:2013-028
<b>天顺风能(苏州)股份有限公司2013年半年度业绩快报</b>		
<p>报告期内,公司实现营业收入70,738,911.52元,同比增长9.74%;实现营业利润115,480,685.51元,同比增长5.74%;实现利润总额116,371,299.75元,同比增长5.54%;实现归属于上市公司股东的净利润100,631,578.26元,同比增长9.63%。主要原因是公司主营业务销售持续增长以及成本得到有效控制所致。</p> <p>报告期末,公司总资产为2,754,889,889.66元,较2012年末增长18.09%;归属于上市公司股东的所有者权益为1,817,966,618.31元,较2012年末增长2.29%;归属于上市公司股东的每股净资产4.42元,较2012年末增长2.29%。</p> <p>三、与前次业绩预计的差异说明 本次业绩快报披露的经营业绩与2013年4月24日披露的《天顺风能(苏州)股份有限公司第一季度报告》中对2013半年度业绩预计不存在差异。</p> <p>四、业绩预告漏原因和股价异动情况说明 不适用</p> <p>五、其它说明 无</p> <p>六、备查文件 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表; 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。 天顺风能(苏州)股份有限公司董事会 2013年7月31日</p>		

证券代码:002127	证券简称:新民科技	公告编号:2013-027																																																																				
<b>江苏新民纺织科技股份有限公司2013半年度业绩快报</b>																																																																						
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>特别提示:本公告所载2013半年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。</p> <p>一、2013半年度主要财务数据和指标</p> <p style="text-align: center;">单位:元</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>项目</th> <th>本报告期</th> <th>上年同期</th> <th>增减变动幅度(%)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>营业收入</td> <td>2,045,865,949.36</td> <td>1,414,431,385.25</td> <td>44.64</td> </tr> <tr> <td>营业利润</td> <td>-135,871,515.75</td> <td>-62,238,745.57</td> <td>-68.22</td> </tr> <tr> <td>利润总额</td> <td>-132,026,688.28</td> <td>-76,635,836.84</td> <td>-79.27</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润</td> <td>-124,302,648.29</td> <td>-70,235,196.11</td> <td>-79.88</td> </tr> <tr> <td>基本每股收益(元/股)</td> <td>-0.28</td> <td>-0.16</td> <td>-76.66</td> </tr> <tr> <td>加权平均净资产收益率</td> <td>-13.96%</td> <td>-6.33%</td> <td>-7.61</td> </tr> </tbody> </table> <p>总资产 47,676,270,539.84 本报告期 4,060,594,274.73 0.39 归属于上市公司股东的所有者权益 828,827,260.41 953,265,688.66 -13.05 股本 446,458,902.00 446,458,902.00 0.00 归属于上市公司股东的每股净资产(元) 1.86 2.14 -13.08</p> <p>二、经营业绩和财务状况情况说明 报告期内,公司实现营业收入比上年同期分别增加44.64%,营业利润、利润总额,归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益比上年同期分别减少65.22%、72.27%、77.08%、75.00%;主要原因:</p> <p>证券代码:600739 证券简称:辽宁成大 编号:临2013-031 <b>辽宁成大股份有限公司2013年度第二期中期票据发行结果公告</b></p> <p>本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。</p> <p>公司于2012年10月10日召开的2012年第一次临时股东大会审议通过了《关于发行公司中期票据的议案》,公司向中国银行间市场交易商协会申请注册金额不超过30亿元人民币的中期票据。公司已收到中国银行间市场交易商协会于2013年6月8日签发的《接受注册通知书》(中市协注[2013]MTN163号),接受公司发行中期票据注册金额为23亿元,注册额度自该通知书发出之日起2年内有效,由招商银行股份有限公司和中国银行股份有限公司联席承销。</p> <p>2013年7月26日,公司在中国银行间市场交易商协会3亿元人民币的辽宁成大股份有限公司2013年度第二期中期票据,募集资金已于2013年7月29日全额到账。募集资金主要用于补充营运资金,现将发行结果公告如下:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">债券信息</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>中期票据名称</td> <td colspan="3">辽宁成大股份有限公司2013年度第二期中期票据</td> </tr> <tr> <td>注册编号(亿元)</td> <td>101358002</td> <td>簿记管理编号</td> <td>13辽成大MTN2</td> </tr> <tr> <td>发行利率(固定)</td> <td>3</td> <td>簿记建档开始时间</td> <td>2013年7月30日</td> </tr> <tr> <td>发行价格(元/百元面值)</td> <td>100</td> <td>发行利率</td> <td>100%</td> </tr> <tr> <td>计息方式</td> <td>固定式固定利率</td> <td>付息频率</td> <td>12月/次</td> </tr> <tr> <td>主承销商</td> <td>AA</td> <td>簿记建档机构</td> <td>联合信用评级有限公司</td> </tr> <tr> <td>信用评级</td> <td>AA</td> <td>信用评级机构</td> <td>联合信用评级有限公司</td> </tr> <tr> <td>发行日</td> <td>2013年07月29日</td> <td>起息日</td> <td>2013年07月29日</td> </tr> <tr> <td>到期兑付日</td> <td>2016年07月29日</td> <td>期限</td> <td>3年</td> </tr> </tbody> </table> <p>公司本次中期票据发行相关文件详见中国货币网(<a href="http://www.chinamoney.com.cn">http://www.chinamoney.com.cn</a>)与上海清算网站(<a href="http://www.shclearing.com">http://www.shclearing.com</a>)。特此公告。</p> <p style="text-align: right;">辽宁成大股份有限公司董事会 2013年7月30日</p>			项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	营业收入	2,045,865,949.36	1,414,431,385.25	44.64	营业利润	-135,871,515.75	-62,238,745.57	-68.22	利润总额	-132,026,688.28	-76,635,836.84	-79.27	归属于上市公司股东的净利润	-124,302,648.29	-70,235,196.11	-79.88	基本每股收益(元/股)	-0.28	-0.16	-76.66	加权平均净资产收益率	-13.96%	-6.33%	-7.61	债券信息				中期票据名称	辽宁成大股份有限公司2013年度第二期中期票据			注册编号(亿元)	101358002	簿记管理编号	13辽成大MTN2	发行利率(固定)	3	簿记建档开始时间	2013年7月30日	发行价格(元/百元面值)	100	发行利率	100%	计息方式	固定式固定利率	付息频率	12月/次	主承销商	AA	簿记建档机构	联合信用评级有限公司	信用评级	AA	信用评级机构	联合信用评级有限公司	发行日	2013年07月29日	起息日	2013年07月29日	到期兑付日	2016年07月29日	期限	3年
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)																																																																			
营业收入	2,045,865,949.36	1,414,431,385.25	44.64																																																																			
营业利润	-135,871,515.75	-62,238,745.57	-68.22																																																																			
利润总额	-132,026,688.28	-76,635,836.84	-79.27																																																																			
归属于上市公司股东的净利润	-124,302,648.29	-70,235,196.11	-79.88																																																																			
基本每股收益(元/股)	-0.28	-0.16	-76.66																																																																			
加权平均净资产收益率	-13.96%	-6.33%	-7.61																																																																			
债券信息																																																																						
中期票据名称	辽宁成大股份有限公司2013年度第二期中期票据																																																																					
注册编号(亿元)	101358002	簿记管理编号	13辽成大MTN2																																																																			
发行利率(固定)	3	簿记建档开始时间	2013年7月30日																																																																			
发行价格(元/百元面值)	100	发行利率	100%																																																																			
计息方式	固定式固定利率	付息频率	12月/次																																																																			
主承销商	AA	簿记建档机构	联合信用评级有限公司																																																																			
信用评级	AA	信用评级机构	联合信用评级有限公司																																																																			
发行日	2013年07月29日	起息日	2013年07月29日																																																																			
到期兑付日	2016年07月29日	期限	3年																																																																			

项目	127,808.44	半年度投入募集资金总额	1,058.60
报告期内投入使用的募集资金总额	127,808.44		
累计变更用途的募集资金总额	--		
累计变更用途的募集资金总额比例	--	已累计投入募集资金总额	126,271.47

承诺投资项目	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额(万元)	调整后投资总额(万元)	本年投入金额	截至期末累计投入金额(%)	截至期末投入金额与承诺投入金额的差额(元)	项目达到预定可使用状态日期	本年实现的效益	是否与承诺投入金额存在差异
补充园林工程施工业务营运资金	否	8,000	8,000	0	8,000	100%	2010年07月01日	0	是
柬埔寨本土生产基础设施技术改造及建设	否	2,742	2,742	295.14	2,326.85	84.86%	2012年10月01日	0	是
柬埔寨本土生产基础设施技术改造及建设	否	4,280	4,280	188.34	3,521.01	82.27%	2013年09月01日	61.54	是
柬埔寨林业项目研究	否	1,860	1,860	0	1,860	100%	2012年09月01日	0	是
承诺投资项目合计	--	16,882	16,882	483.48	15,707.86	--	--	61.54	--
超募资金投资	否	8,000	8,000	0	8,000	100%	2010年07月01日	0	是
新建苗木基地	--	19,941.10	19,941.10	0	19,941.10	100%	2012年06月01日	0	是
增资老挝山岳建设作图园设计有限公司	否	3,880	3,880	0	3,880	100%	2011年01月01日	1,246.97	是
增资老挝山岳建设作图园设计有限公司	否	17,997.61	17,997.61	522.12	17,634.51	97.98%	2012年12月01日	0	是
对青森县分公司增加并由其收购山岳建设作图园设计有限公司40%股权	否	27,107.73	27,107.73	0	27,108	100%	2012年01月01日	2,019.31	是
归还银行借款	否	2,000	2,000	0	2,000	100%	--	--	--
补充园林工程施工业务营运资金	否	40,000	40,000	0	40,000	100%	--	--	--
募集资金投资项目合计	--	110,928.44	110,928.44	522.12	110,563.61	--	--	3,326.28	--
合计	--	127,808.44	127,808.44	1,058.60	126,271.47	--	--	3,327.82	--

报告期内,公司募集资金实际使用情况与《募集资金使用管理办法》一致。  
项目可行性发生重大变化的情况说明不适用。  
公司募集资金为110,928.44万元,2010年8月26日第一届董事会第十九次会议审议通过《关于变更募集资金用途的议案》,将原“补充园林工程施工业务营运资金”变更为“补充园林工程施工业务营运资金”,同时“归还银行借款”